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Strona główna  › Informacje

Na Uniwersytecie Warszawskim ruszyło
Laboratorium Nowoczesnych Technologii

W skład laboratorium weszły m.in. rozwiązania technologiczne do obsługi telefonicznych centrów
klienckich, sieci bezprzewodowych, telefonii IP (Internet Protocol - protokół komunikacyjny,
wykorzystywany m.in. w internecie - PAP) oraz sprzęt do budowy bezpiecznych sieci IP.
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Pracownia będzie otwarta także dla przedstawicieli samorządu, administracji oraz małych i średnich
przedsiębiorstw, którzy zechcą poszerzać swoją wiedzę z zakresu wykorzystania nowoczesnych
technologii w biznesie.

Laboratorium jest nagrodą przyznaną Wydziałowi MIM UW za najbardziej innowacyjny projekt
w konkursie "Advanced Technologies Laboratories" przez firmę komputerową Cisco Systems.

"Konkurs miał na celu wyłonienie uczelni, które zaprojektują najbardziej nowoczesne wykorzystanie
technologii sieciowych" - informują jego organizatorzy. UW jest jedną z ośmiu uczelni, które
otrzymają taki ośrodek.

Laboratoria Zaawansowanych Technologii Cisco Systems zostaną także uruchomione na Politechnice
Warszawskiej, Politechnice Wrocławskiej, Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wyższej
Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, Poznańskim Centrum Superkomputerowo-Sieciowym,
Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku Białej i Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch 

Skomentuj na forum
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17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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